CONG TY CO PHAN THUONG MAI PO TAP THE THAO Q SPORT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI PO TAP THE
THAO Q SPORT
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110014100
3. Ngay thanh lap: 30/05/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon Lam Ho, X& Thanh Lam, Huyén Mé Linh, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0921252701 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ban budn tong hop 4690

(Loai trir hoat dong dau gia tai san, cac mdt hang thugc danh
muc hang hoa cam kinh doanh)

2. |Ban 1é thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong céc cira hang 4763(Chinh)
chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 4.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 400.000

8. C6 dong sang lap:
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THANH

NGUYEN HA

Thon An Lau, Xa
Hong Quang,
Huyén Thanh
Mién, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

50,000

0301950005
77

2 |CHU VAN
HUNG

S6 29B, ngd 347,
duong Hoang
Quéc Viét, T 13,
Phuong Nghia
Tan, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

25,000

0010790003
12
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3 [NGUYEN Doi 5, Thon Vinh |C6 phan|100.000[ 1.000.000.000(25,000/ 017365928
HOAI LINH  |Phac, Xa Liép  [phd

Tu}{ét, Huyén théng
Quoc Oai, Thanh |C§ phan 0 0 0,000
phé Ha Noi, Viét |yu dai
Nam bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(100.000] 1.000.000.000(25,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN HA THANH Gidi tinh: Nir
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 14/12/1995 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 030195000577

Ngay cap:  01/11/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén An Lau, Xa Hong Quang, Huyén Thanh Mién, Tinh Hdi

Duong, Viét Nam

Dia chi lién lac: Thén An Lau, Xa Hong Quang, Huyén Thanh Mién, Tinh Hai Dwong,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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